PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

DIRETORIA DE APOIO PEDAGÓGICO
DIVISÃO DE PROJETOS, ESTÁGIOS E MONITORIAS

COMISSÃO UNIVERSIDADE PARA OS ÍNDIOS INSTITUCIONAL

EDITAL Nº 053/2017-PROGRAD

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA
SELEÇÃO DOS BOLSISTAS/ORIENTADORES
CONTEMPLADOS COM AS BOLSAS DE
MONITORIA ESPECÍFICAS PARA
ACOMPANHAMENTO DE ACADÊMICOS
INDÍGENAS DO PROGRAMA DE MONITORIAS
ACADÊMICAS DA PRÓ-REITORIA DE
GRADUAÇÃO – UNIOESTE, BEM COMO
RETIFICA O EDITAL Nº 047/2017-PROGRAD.

  A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade Estadual do Oeste do Paraná –
Unioeste, no uso de suas atribuições regimentais, considerando:

 a Resolução nº 189/2012-CEPE, de 29 de novembro de 2012;

 o Edital nº 035/2017-Prograd, de 22 de maio de 2017; e,

 a análise e classificação das propostas de projetos de Monitorias realizada em
19 de junho de 2017, na cidade de Cascavel, pela da Pró-reitoria de
Graduação da Universidade Estadual do Oeste do Paraná e Comissão
Universidade para os Índios – CUIA/Institucional; e,

 o Edital nº 047/2017-Prograd, de 19 de junho de 2017.

  TORNA PÚBLICO

 O resultado final dos bolsistas/orientadores classificados com as bolsas do
Programa de Monitorias da Unioeste/Prograd, específicas para acompanhamento de
acadêmicos indígenas, conforme anexo I, ficando retificado o Edital nº 047/2017-Prograd.

Publique-se.

Cumpra-se.

Cascavel, 28 de junho de 2017.

ELENITA CONEGERO PASTOR MACHOPE
Pró-Reitora de Graduação

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
DIRETORIA DE APOIO PEDAGÓGICO

DIVISÃO DE PROJETOS, ESTÁGIOS E MONITORIAS
COMISSÃO DE MONITORIAS

Anexo I ao Edital nº 053/2017-Prograd, de 28 de junho de 2017.

BOLSISTAS/ORIENTADORES CLASSIFICADOS

Monitor Orientador Curso

Laisla Shailane Beledeli* Paulo Humberto Porto Borges Pedagogia Cascavel – Matutino

Cássia Jaqueline Theobald* Sandra Maria Coltre Administração – Foz do Iguaçu

Jaqueline de Freitas Onofre Eloá Soares Dutra Kastelik Letras - Foz do Iguaçu

* Retificação do Edital nº 047/2017-Prograd.